



**MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
4162-01-01						Multas de Policía y Tránsito	\$301,893.21	\$0.00	\$63,293.27	\$365,186.48
I00510	01/06/2020					F/115713 ELIA BENITEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$302,110.21	
I00510	01/06/2020					F/115711 JOSE RAMON HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$260.64	\$302,370.85	
I00510	01/06/2020					F/115708 MARCELA BARRIOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$302,718.35	
I00510	01/06/2020					F/115706 JOSE ELPIDIO BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$347.50	\$303,065.85	
I00510	01/06/2020					F/115701 FOLRENCIO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$434.40	\$303,500.25	
I00510	01/06/2020					F/115698 FLORENCIO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$434.40	\$303,934.65	
I00510	01/06/2020					F/115697 ERIC BARRERA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.00	\$304,151.65	
I00510	01/06/2020					F/115696 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$304,151.65	
I00510	01/06/2020					F/115696 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$304,151.65	
I00510	01/06/2020					F/115695 DOMINGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$304,499.15	
I00510	01/06/2020					F/115694 MARIA DEL ROSARIO TIBURCIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 D	\$0.00	\$347.50	\$304,846.65	
I00510	01/06/2020					F/115690 PLACIDO AVILA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$347.52	\$305,194.17	
I00510	01/06/2020					F/115689 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL I	\$0.00	\$347.50	\$305,541.67	
I00510	01/06/2020					F/115683 JOSE ANDRES (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLI	\$0.00	\$217.20	\$305,758.87	
I00510	01/06/2020					F/115680 ROLANDO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.52	\$306,106.39	
I00510	01/06/2020					F/115678 URBANO BENITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$306,323.39	
I00510	01/06/2020					F/115675 ALEXIS ROMERO (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$347.52	\$306,670.91	
I00511	02/06/2020					F/115763 ANGEL GUADALUPE RIOS DAMAZO (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO	\$0.00	\$434.40	\$307,105.31	
I00511	02/06/2020					F/115762 BLADIMIR GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$695.04	\$307,800.35	
I00511	02/06/2020					F/115754 JOSE ALBERTO VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$434.40	\$308,234.75	
I00511	02/06/2020					F/115752 CRUZ EMMANUEL PEREZ PAZZI (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DE	\$0.00	\$347.52	\$308,582.27	
I00511	02/06/2020					F/115744 PASCUAL DAVID (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$308,799.47	
I00511	02/06/2020					F/115742 PEDRO GEVARA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$347.52	\$309,146.99	
I00512	03/06/2020					F/115786 MARCO ANTONIO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$309,364.19	
I00512	03/06/2020					F/115782 ALBA NELI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$217.20	\$309,581.39	
I00512	03/06/2020					F/115768 IRAM MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$309,798.59	
I00513	04/06/2020					F/115809 MARIO ALBERTO HERNANDEZ NAVA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUN	\$0.00	\$217.00	\$310,015.59	
I00513	04/06/2020					F/115807 IDOLINA RAMOS GARCIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$310,363.09	
I00513	04/06/2020					F/115806 ARMANDO RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE	\$0.00	\$348.00	\$310,711.09	
I00513	04/06/2020					F/115805 SIMON HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE	\$0.00	\$348.00	\$311,059.09	
I00513	04/06/2020					F/115804 JAVIER CAMPOS HILARIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$348.00	\$311,407.09	



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00513	04/06/2020					F/115795 ERICK ISRAEL SANCHEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU	\$0.00	\$217.00	\$311,624.09
I00514	05/06/2020					F/115847 MARIBEL MUÑOZ GARAY (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$311,971.59
I00514	05/06/2020					F/115842 FRANCISCO JAVIER GUZMAN CISNEROS (INGRESOS DEL DIA 05 DE	\$0.00	\$217.00	\$312,188.59
I00514	05/06/2020					F/115841 ALEXIS AHOLIAB ROMERO (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$434.00	\$312,622.59
I00514	05/06/2020					F/115826 J. NATIVIDAD HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUN	\$0.00	\$217.00	\$312,839.59
I00514	05/06/2020					F/115825 GENARO JERONIMO TORRES (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$347.50	\$313,187.09
I00514	05/06/2020					F/115824 JACINTO ZUÑIGA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$313,404.09
I00514	05/06/2020					F/115823 ARMANDO VAZQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO I	\$0.00	\$347.50	\$313,751.59
I00514	05/06/2020					F/115822 SALVADOR MARTINEZ ANDRADE (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO D	\$0.00	\$347.50	\$314,099.09
I00515	08/06/2020					F/115920 MARIA BENITA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$695.00	\$314,794.09
I00515	08/06/2020					F/115919 MARIA BENITA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$434.40	\$315,228.49
I00515	08/06/2020					F/115896 ULISES LOPEZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$315,445.49
I00515	08/06/2020					F/115894 SAMUEL LARA (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$347.50	\$315,792.99
I00515	08/06/2020					F/115878 LUIS ENRIQUE ORTIZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$316,140.49
I00515	08/06/2020					F/115877 RAFAEL LUNA (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$260.64	\$316,401.13
I00515	08/06/2020					F/115876 RAFAEL MORALES HERANANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO D	\$0.00	\$217.00	\$316,618.13
I00515	08/06/2020					F/115874 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$316,835.13
I00515	08/06/2020					F/115873 JUAN ROMERO TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$317,052.13
I00515	08/06/2020					F/115911 TELESFORO ENRIQUEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO C	\$0.00	\$130.00	\$317,182.13
I00515	08/06/2020					F/115910 VIANEY PONCE RUBIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020 D	\$0.00	\$130.00	\$317,312.13
I00515	08/06/2020					F/115908 VICTOR HERNANDEZ BADILLO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$434.40	\$317,746.53
I00515	08/06/2020					F/115905 NACIONAL FINANCIERA, SOCIEDAD NAL. DE CREDITO (INGRESOS DE	\$0.00	\$217.00	\$317,963.53
I00516	09/06/2020					F/115960 JAZMIN FLORES (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOI	\$0.00	\$217.00	\$318,180.53
I00516	09/06/2020					F/115956 GUADALUPE CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020 C	\$0.00	\$347.52	\$318,528.05
I00516	09/06/2020					F/115944 DAVID BURGOS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$318,745.05
I00516	09/06/2020					F/115943 GABINO ISIDRO DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2I	\$0.00	\$217.00	\$318,962.05
I00516	09/06/2020					F/115940 ELEUTERIO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$319,179.05
I00516	09/06/2020					F/115923 MIGUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.50	\$319,526.55
I00519	10/06/2020					F/116004 ROGELIO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020 D	\$0.00	\$347.50	\$319,874.05
I00519	10/06/2020					F/115996 TRANSPORTES VENCEDOR (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2I	\$0.00	\$130.50	\$320,004.55
I00519	10/06/2020					F/115995 EMMANUEL HERNANDEZ REYEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO D	\$0.00	\$347.50	\$320,352.05
I00519	10/06/2020					F/115991 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$320,352.05
I00519	10/06/2020					F/115991 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$320,352.05
I00519	10/06/2020					F/115990 MARIO JUNCO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLI	\$0.00	\$217.00	\$320,569.05



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00519	10/06/2020					F/115989 FREYDI HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$320,786.05
I00519	10/06/2020					F/115969 MIGUEL ANGEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$321,133.55
I00519	10/06/2020					F/115968 MIGUEL ANGEL FLORES (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$321,481.05
I00519	10/06/2020					F/115965 CRISTIAN URIEL GARCIA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO	\$0.00	\$347.50	\$321,828.55
I00519	10/06/2020					F/115963 ABRAHAM CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$322,176.05
I00519	10/06/2020					F/115973 ARMANDO OTERO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$322,523.55
I00520	11/06/2020					F/116020 YARENI SAN JUAN OLVERA (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 20:	\$0.00	\$217.00	\$322,740.55
I00520	11/06/2020					F/116015 JORGE ALBERTO LOZANO (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$347.50	\$323,088.05
I00520	11/06/2020					F/116014 ALFREDO PEREZ MOTA (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$347.50	\$323,435.55
I00520	11/06/2020					F/116013 SALVADOR REYES ROMAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$323,652.55
I00520	11/06/2020					F/116011 JOSE LOPEZ TAVERA (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$323,869.55
I00520	11/06/2020					F/116010 OSCAR GARCIA TORRES (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$324,086.55
I00521	12/06/2020					F/116047 JUAN CARLOS CRUZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO D	\$0.00	\$217.20	\$324,303.75
I00521	12/06/2020					F/116044 ALFREDO FLORES TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$324,520.95
I00521	12/06/2020					F/116039 JUAN OMAR BARCENAS MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO	\$0.00	\$868.80	\$325,389.75
I00521	12/06/2020					F/116035 ADRIANA GONZALEZ CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE	\$0.00	\$217.20	\$325,606.95
I00521	12/06/2020					F/116034 JOSE BALDEMAR OLIVER (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$325,824.15
I00521	12/06/2020					F/116063 ROBERTO BUJANO (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$347.52	\$326,171.67
I00521	12/06/2020					F/116062 ARTURO TREJO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$326,388.87
I00523	15/06/2020					F/116080 MARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$326,606.07
I00523	15/06/2020					F/116070 QUINTIN LOPEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$217.20	\$326,823.27
I00523	15/06/2020					F/116069 QUINTIN LOPEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$0.00	\$326,823.27
I00523	15/06/2020					F/116068 SIXTO PEREZ LEOCADIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$327,040.47
I00523	15/06/2020					F/116067 JAVIER RICARDO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$347.52	\$327,387.99
I00517	16/06/2020					F/116161 VICTOR GARCIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOI	\$0.00	\$217.20	\$327,605.19
I00517	16/06/2020					F/116146 EDUARDO CAMPOS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$347.52	\$327,952.71
I00517	16/06/2020					F/116138 JESUS FERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 20:	\$0.00	\$217.20	\$328,169.91
I00517	16/06/2020					F/116130 JUAN MANUEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$130.00	\$328,299.91
I00517	16/06/2020					F/116109 GABINO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$328,517.11
I00517	16/06/2020					F/116106 ESTEBAN BUENO BENITO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$348.00	\$328,865.11
I00517	16/06/2020					F/116105 OTONIEL COVARRUBIAS MORENO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO	\$0.00	\$347.50	\$329,212.61
I00517	16/06/2020					F/116102 ISRAEL SANTIAGO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$217.20	\$329,429.81
I00517	16/06/2020					F/116092 JOSE LUIS GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO	\$0.00	\$348.00	\$329,777.81
I00517	16/06/2020					F/116091 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$329,777.81



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00517	16/06/2020					F/116091 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116091)	\$0.00	\$0.00	\$329,777.81
I00517	16/06/2020					F/116089 MARIO PRADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116089)	\$0.00	\$217.20	\$329,995.01
I00517	16/06/2020					F/116087 JUAN RESENDIZ CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116087)	\$0.00	\$217.20	\$330,212.21
I00517	16/06/2020					F/116086 ALFREDO RAMOS HERVERT (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116086)	\$0.00	\$217.20	\$330,429.41
I00524	17/06/2020					F/116234 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116234)	\$0.00	\$347.50	\$330,776.91
I00524	17/06/2020					F/116231 REYNALDO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116231)	\$0.00	\$217.20	\$330,994.11
I00524	17/06/2020					F/116230 ERICK MANUEL REYES IBARRA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116230)	\$0.00	\$217.00	\$331,211.11
I00524	17/06/2020					F/116227 PROCESO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116227)	\$0.00	\$217.00	\$331,428.11
I00524	17/06/2020					F/116215 ROSALINDA MARQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116215)	\$0.00	\$217.00	\$331,645.11
I00524	17/06/2020					F/116192 JOSE MENDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116192)	\$0.00	\$217.00	\$331,862.11
I00524	17/06/2020					F/116188 JOSE ANGEL COBOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116188)	\$0.00	\$217.00	\$332,079.11
I00524	17/06/2020					F/116176 JOSE ALBERTO RAMOS FLORES (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116176)	\$0.00	\$217.00	\$332,296.11
I00524	17/06/2020					F/116167 LEODEGARIO HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116167)	\$0.00	\$217.20	\$332,513.31
I00524	17/06/2020					F/116165 PATRICIO TRINIDAD DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116165)	\$0.00	\$217.20	\$332,730.51
I00524	17/06/2020					F/116292 DAVID HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116292)	\$0.00	\$130.32	\$332,860.83
I00524	17/06/2020					F/116289 CARLOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116289)	\$0.00	\$217.20	\$333,078.03
I00524	17/06/2020					F/116288 ABEL AGUILAR MAR (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116288)	\$0.00	\$217.20	\$333,295.23
I00524	17/06/2020					F/116282 JORGE ARAUJO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116282)	\$0.00	\$217.20	\$333,512.43
I00524	17/06/2020					F/116280 GERARDO CAMPOY (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116280)	\$0.00	\$217.20	\$333,729.63
I00524	17/06/2020					F/116270 JUDIT GARCIA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116270)	\$0.00	\$434.40	\$334,164.03
I00525	18/06/2020					F/116350 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116350)	\$0.00	\$130.00	\$334,294.03
I00525	18/06/2020					F/116349 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116349)	\$0.00	\$217.00	\$334,511.03
I00525	18/06/2020					F/116344 GENOVEVA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116344)	\$0.00	\$347.50	\$334,858.53
I00525	18/06/2020					F/116333 ODILON GONZALEZ FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116333)	\$0.00	\$217.00	\$335,075.53
I00525	18/06/2020					F/116332 ODILON GONZALEZ FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116332)	\$0.00	\$217.00	\$335,292.53
I00525	18/06/2020					F/116314 GERARDO DOMINGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116314)	\$0.00	\$348.00	\$335,640.53
I00525	18/06/2020					F/116309 POLLOS ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116309)	\$0.00	\$434.40	\$336,074.93
I00525	18/06/2020					F/116308 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116308)	\$0.00	\$0.00	\$336,074.93
I00525	18/06/2020					F/116308 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116308)	\$0.00	\$0.00	\$336,074.93
I00525	18/06/2020					F/116306 FERMIN ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116306)	\$0.00	\$347.50	\$336,422.43
I00525	18/06/2020					F/116301 JUAN CARLOS LUCAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116301)	\$0.00	\$217.00	\$336,639.43
I00525	18/06/2020					F/116297 LUCILA HERNANDEZ MONROY (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116297)	\$0.00	\$347.50	\$336,986.93
I00525	18/06/2020					F/116296 HUMBERTO ACOSTA ECHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116296)	\$0.00	\$347.50	\$337,334.43
I00525	18/06/2020					F/116295 FERNANDO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116295)	\$0.00	\$217.00	\$337,551.43



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00526	19/06/2020					F/116380 PEDRO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$347.50	\$337,898.93
I00526	19/06/2020					F/116373 JOSE CARLOS PASCUAL SEGURA (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO D	\$0.00	\$217.00	\$338,115.93
I00526	19/06/2020					F/116372 GERARDO SERNA PLIEGO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$868.00	\$338,983.93
I00526	19/06/2020					F/116446 FRANCISCO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$130.32	\$339,114.25
I00526	19/06/2020					F/116441 MARCELINO HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE	\$0.00	\$347.50	\$339,461.75
I00526	19/06/2020					F/116439 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$339,461.75
I00526	19/06/2020					F/116439 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$339,461.75
I00526	19/06/2020					F/116436 JUAN MIGUEL FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$260.64	\$339,722.39
I00526	19/06/2020					F/116432 ADRIAN ORONA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$339,939.39
I00526	19/06/2020					F/116422 RICARDO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DEL FI	\$0.00	\$217.00	\$340,156.39
I00526	19/06/2020					F/116420 FERMIN GERONIMO ANGELES (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$217.00	\$340,373.39
I00526	19/06/2020					F/116416 NUCIO RAMIREZ NAGERA (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$340,590.39
I00526	19/06/2020					F/116414 AARON TORRES (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.00	\$340,807.39
I00526	19/06/2020					F/116412 MARIO ALFREDO MATA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO I	\$0.00	\$217.00	\$341,024.39
I00526	19/06/2020					F/116406 CUPERTINO CABRERA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE	\$0.00	\$217.00	\$341,241.39
I00526	19/06/2020					F/116404 ARTURO FELIX PONCE (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DI	\$0.00	\$217.00	\$341,458.39
I00526	19/06/2020					F/116402 IVAN JOSUE HERNANDEZ VITE (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$341,675.39
I00526	19/06/2020					F/116401 CIRILO CHAVEZ PONCE (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 C	\$0.00	\$347.50	\$342,022.89
I00526	19/06/2020					F/116399 SAMUEL MARAÑON ESCANDON (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEI	\$0.00	\$260.00	\$342,282.89
I00526	19/06/2020					F/116394 ALFONSO FELIPE JOSEFA (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$342,499.89
I00526	19/06/2020					F/116393 ELIAS ANGELES MAURILIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021	\$0.00	\$347.50	\$342,847.39
I00526	19/06/2020					F/116353 JOSE CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$260.64	\$343,108.03
I00526	19/06/2020					F/116351 RICARDO ENRIQUE HERNANDEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DI	\$0.00	\$217.00	\$343,325.03
I00534	22/06/2020					F/116466 JOSE EDUARDO ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$217.20	\$343,542.23
I00534	22/06/2020					F/116465 GONZALO MERCADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.52	\$343,889.75
I00534	22/06/2020					F/116504 GILBERTO ORTIZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$344,106.75
I00534	22/06/2020					F/116493 SERVANDO RUIZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.52	\$344,454.27
I00534	22/06/2020					F/116477 CAMERINO GARCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO D	\$0.00	\$347.52	\$344,801.79
I00534	22/06/2020					F/116476 PROPIMEX S DE RL DE CV (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$434.40	\$345,236.19
I00534	22/06/2020					F/116475 PROPIMEX S DE RL DE CV (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$217.20	\$345,453.39
I00534	22/06/2020					F/116469 NISKIAN TONANTSIN ESCOBEDO ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 22	\$0.00	\$217.00	\$345,670.39
I00535	23/06/2020					F/116545 DANIELA CATARINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$345,887.39
I00535	23/06/2020					F/116540 CESAR HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$346,234.89
I00535	23/06/2020					F/116535 TAURINO ANTONIO BENITO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$347.50	\$346,582.39



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00535	23/06/2020					F/116534 ZELAIDA FELIX HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$347.50	\$346,929.89
I00535	23/06/2020					F/116524 NABOR HERNANDEZ ISIDORO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$347,146.89
I00535	23/06/2020					F/116522 MIGUEL AVILA CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$217.00	\$347,363.89
I00535	23/06/2020					F/116521 EMMANUEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020 DEL I	\$0.00	\$217.00	\$347,580.89
I00535	23/06/2020					F/116516 HERON EUFEMIO GALVAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$347.50	\$347,928.39
I00535	23/06/2020					F/116511 LUIS ESCUDERO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$347.50	\$348,275.89
I00535	23/06/2020					F/116510 GREGORIO OLIVA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2	\$0.00	\$347.50	\$348,623.39
I00536	24/06/2020					F/116597 LETICIA ENRIQUE SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$347.50	\$348,970.89
I00536	24/06/2020					F/116592 INOCENTE RUBIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$434.40	\$349,405.29
I00536	24/06/2020					F/116591 GERARDO GARCIA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$349,622.49
I00536	24/06/2020					F/116614 AZALEA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 116:	\$0.00	\$347.50	\$349,969.99
I00536	24/06/2020					F/116572 GERARDO REYES LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$434.40	\$350,404.39
I00536	24/06/2020					F/116562 TERESA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO	\$0.00	\$217.00	\$350,621.39
I00536	24/06/2020					F/116558 DISTRIBUCIONES SANVER S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 24 DE JI	\$0.00	\$347.50	\$350,968.89
I00537	25/06/2020					F/116667 ANGEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL	\$0.00	\$347.50	\$351,316.39
I00537	25/06/2020					F/116658 NARCISO MARTINEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.00	\$351,533.39
I00537	25/06/2020					F/116657 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$351,533.39
I00537	25/06/2020					F/116657 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$351,533.39
I00537	25/06/2020					F/116653 PEDRO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 202	\$0.00	\$347.52	\$351,880.91
I00537	25/06/2020					F/116652 LUIS ANGEL TOVAR (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL	\$0.00	\$188.31	\$352,069.22
I00537	25/06/2020					F/116642 INOCENTE BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE	\$0.00	\$130.32	\$352,199.54
I00537	25/06/2020					F/116641 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$352,199.54
I00537	25/06/2020					F/116641 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$0.00	\$352,199.54
I00537	25/06/2020					F/116638 CELSO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 1166	\$0.00	\$217.00	\$352,416.54
I00537	25/06/2020					F/116634 URIEL VILLEDA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$434.40	\$352,850.94
I00537	25/06/2020					F/116631 JAVIER INES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$353,067.94
I00537	25/06/2020					F/116619 RENATO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$353,284.94
I00538	26/06/2020					F/116713 BRIAN VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.20	\$353,502.14
I00538	26/06/2020					F/116711 JOSE ALFREDO TREJO (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020 I	\$0.00	\$434.40	\$353,936.54
I00538	26/06/2020					F/116708 MANUEL ALEJANDRO VEGA (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$354,153.74
I00538	26/06/2020					F/116702 JUSTINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$354,370.94
I00538	26/06/2020					F/116681 ISABELO MORALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020 DEL	\$0.00	\$347.52	\$354,718.46
I00541	29/06/2020					F/116755 DOMINGO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$354,935.46
I00541	29/06/2020					F/116749 SANTOS MARTINEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$217.00	\$355,152.46



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00541	29/06/2020					F/116748 SILBEN (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 DEL FOLIO 1167	\$0.00	\$347.52	\$355,499.98
I00541	29/06/2020					F/116747 RUBEN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$434.40	\$355,934.38
I00541	29/06/2020					F/116744 SALOMON HIPOLITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO	\$0.00	\$217.00	\$356,151.38
I00541	29/06/2020					F/116741 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 D	\$0.00	\$434.40	\$356,585.78
I00541	29/06/2020					F/116740 FRANCISCO MORALES (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 C	\$0.00	\$347.52	\$356,933.30
I00541	29/06/2020					F/116771 LIBORIO FLORES ALBINO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$434.00	\$357,367.30
I00541	29/06/2020					F/116764 DOMINGO MARQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO	\$0.00	\$217.00	\$357,584.30
I00541	29/06/2020					F/116758 GABINO ISIDRO DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$357,801.30
I00541	29/06/2020					F/116733 LUIS ALBERTO ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO	\$0.00	\$260.64	\$358,061.94
I00541	29/06/2020					F/116732 ESTEBAN CANDIDO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$434.40	\$358,496.34
I00541	29/06/2020					F/116723 MIGUEL CRUZ AMADOR (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$358,713.34
I00541	29/06/2020					F/116803 GILBERTO EMETERIO CORNELIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO C	\$0.00	\$217.00	\$358,930.34
I00541	29/06/2020					F/116802 ROLANDO RAMIREZ CORTEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL :	\$0.00	\$217.00	\$359,147.34
I00541	29/06/2020					F/116801 GERARDO RUBIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$359,364.34
I00541	29/06/2020					F/116800 FERNANDO CAMPOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO	\$0.00	\$347.50	\$359,711.84
I00541	29/06/2020					F/116799 TAURNINO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO	\$0.00	\$217.00	\$359,928.84
I00541	29/06/2020					F/116797 SABINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.50	\$360,276.34
I00541	29/06/2020					F/116795 MARCOS RUBIO LEAL (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020 DI	\$0.00	\$347.50	\$360,623.84
I00541	29/06/2020					F/116794 ALEJANDRO RUBIO CANTERA (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$360,971.34
I00544	30/06/2020					F/116829 RODRIGO HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO	\$0.00	\$695.04	\$361,666.38
I00544	30/06/2020					F/116830 TOMAS HERRERA (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020 DEL FI	\$0.00	\$217.20	\$361,883.58
I00544	30/06/2020					F/116891 OMAR HERNANDEZ CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO D	\$0.00	\$130.00	\$362,013.58
I00544	30/06/2020					F/116857 SANTIAGO ANTONIO MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$347.50	\$362,361.08
I00544	30/06/2020					F/116855 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020 DI	\$0.00	\$217.00	\$362,578.08
I00544	30/06/2020					F/116851 CARLOS RUIZ GOYTORTUA (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$362,795.08
I00544	30/06/2020					F/116849 ERIKA HERNANDEZ VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DE	\$0.00	\$217.20	\$363,012.28
I00544	30/06/2020					F/116847 BRYAN ABOYTES (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.00	\$363,229.28
I00544	30/06/2020					F/116845 VENANCIO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO I	\$0.00	\$348.00	\$363,577.28
I00544	30/06/2020					F/116843 FLORENTINO HERNANDEZ SANTOS (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO	\$0.00	\$348.00	\$363,925.28
I00544	30/06/2020					F/116841 JORGE GARCIA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020 D	\$0.00	\$348.00	\$364,273.28
I00544	30/06/2020					F/116839 ABEL AGUIRRE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020 DE	\$0.00	\$348.00	\$364,621.28
I00544	30/06/2020					F/116835 ANDRES RIVERA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020	\$0.00	\$348.00	\$364,969.28
I00544	30/06/2020					F/116828 RUFINA LAGUNAS VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL	\$0.00	\$217.20	\$365,186.48



Usu: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y | 30/oct./2020
hora de Impresión | 01:16 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
Total :						301,893.21	0.00	63,293.27	365,186.48